
Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti valstybės 

ir savivaldybių turto pardavimo viešuose prekių 

aukcionuose tvarkos 

2 priedas 

  

VIEŠAME AUKCIONE PARDUOTO TURTO PERDAVIMO 

AKTAS Nr. 

20       m.                                              d. 

  

1.                                                                                                                                         , 
(aukciono rengėjo pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

                                                                                                                                                       

veikiantis                                                                                                                                          
(pardavėjo pavadinimas, kodas, buveinės adresas) 

                                                                                                                                                       

vardu, perduoda, o aukciono laimėtojas                                                                                            , 
(laimėtojo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, asmens kodas) 

veikiantis                                                                                                                                            
(juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas) 

vardu, pagal 20         m.                                     d. įgaliojimą Nr.                     priima nuosavybėn 

20       m.                                  d. vykusiame viešame valstybės (savivaldybės) turto aukcione 

įsigytą                           
(perduodamo turto pavadinimas, markė, rodikliai, identifikavimo 

                                                                                                                                                       
ir kiti duomenys, reikalingi šiam turtui registruoti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka) 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                       

už                                                                                                                                              Eur. 
(kaina, už kurią parduotas turtas, žodžiais) 

2. Pardavėjo suteikta informacija apie parduotą turtą: 

2.1.                                                                                                                                      
(trečiųjų asmenų teisės) 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                       ; 

2.2.                                                                                                                                      
(atitinkamų valstybės institucijų nustatytos naudojimosi taisyklės (reglamentai) 

                                                                                                                                                       ; 

2.3.                                                                                                                                      
(reikalavimai registruoti valstybės registruose ir duomenys apie registravimą) 

                                                                                                                                                       ; 

2.4.                                                                                                                                      
(dokumentai, reikalaujantys sertifikuoti, ir duomenys apie sertifikavimą) 



                                                                                                                                                       . 

3. Šis aktas yra nuosavybės teisę į įsigytą turto objektą patvirtinantis dokumentas. 

PRIEDAS: 

1. Techninis pasas. 

2. Dokumentai dėl trečiųjų asmenų teisių į parduotą turtą. 

3. Dokumentai, kuriuose nustatytos turto naudojimo taisyklės (reglamentai), ir turto naudojimo 

taisyklės (reglamentai). 

4. Dokumentai, patvirtinantys turto registravimą valstybės registruose. 

5. Turto sertifikatas. 

6. Pardavėjo sudarytos su aukciono rengėju pavedimo sutarties notariškai patvirtinta kopija. 

7. Kiti pardavėjo pateikti dokumentai. 

  

  

Perdavėjas:                                                                    Aukciono laimėtojas: 

 (Parašas)                  (Vardo raidė, pavardė)                 (Parašas)              (Vardo raidė, pavardė) 

A.V.                                                                              A.V. 

  

Pastaba. Priede nurodomi tik turimi dokumentai. 
 


